
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

№

ст-ца Крыловская

О формировании состава муниципального наставнического центра

В целях повышения эффективности работы ШНОР/ШССУ, для оказания 
организационно-методической помощи в формировании эффективных 
управленческих команд п р и к а з ы в а ю :

1 .Сформировать состав муниципального наставнического центра в 
соответствии с Положением о муниципальном наставническом центре 
(директор МКУ ЦМиХО МОО Сухина Л.Д.) (приложение 1).

2. Обеспечить работу муниципального наставнического центра (директор 
МКУ ЦМиХО МОО Сухина Л.Д.).

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. Обеспечить условия для участия педагогических работников и 

руководящих работников в мероприятиях, проводимых в рамках 
муниципального наставнического центра.

3.2. Рекомендовать осуществление выплат педагогам за участие в 
деятельности муниципального наставнического центра за счет 
компенсационных выплат.

4.Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образ

5.Приказ вступает в си.

Е.В. Рябович


